••

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

OABINETE 00 REITOR

•

ATO DA REITORIA N° 33 O /86 •

•

•
• - . , O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA,

-no uso de suas atribuiçoes,

•

RESOLVE:

•

•

L Designar o Professor 1íELLINGTON SANTIAGO DA ROCHA para. a
- _.

funçao de Coordenador do curso de Graduaçao em Natematica (NAT), do Instituto de
. . -

Ciencias Exatas, sem prejuizo de suas atribuiçoes de Sub-Chefe do Departamento.

. '-
11.0 Coordenador exercera as fUllçoes atinentes ao curso de Hate -

• •
matica que lhe forem delegadas pela chefia do Departamento respectivo e tera manda-

to coincidente com O Chefe do Departamento.

III.Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as
- . •

disposiçoes em contrario.

•

CC.: VRT/ DAF/IED/ HAT/ ACS/ SAI'/ SCA

D/\F / r.

• Brasilia,

•

de agosto de 1986.

CRISTOVMI OllARQlIE

Reit.or

•